
UCHWAŁA NR423/72/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 lipca 2008r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Technikum Nr  2  w  Studzieńcu  do
realizacji projektu „Bliżej Europy” składanego przez Powiat Sierpecki na
konkurs  ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów
Unijnych.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r  o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 55 ust.1
, § 60 ust.1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj.
Maz. 
z dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 137/XX/08 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 czerwca 2008 r.- Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Upoważnia się Panią Elżbietę Butajło-Dyrektora Technikum Nr 2 
w  Studzieńcu  do  podejmowania  decyzji  wiążących  w  imieniu  projektodawcy
podczas realizacji  projektu „Bliżej Europy” składanego przez Powiat Sierpecki  na
konkurs ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych 
w ramach Priorytetu 8.1.1. Program Operacyjny Kapitał Ludzki.
Pani  Elżbiecie  Butajło  powierza  się  koordynację  działań  w ramach projektu  oraz
nakłada się odpowiedzialność finansową i merytoryczną za jego realizację.
2. Do uprawnień Pani Elżbiety Butajło należy:

a) wskazanie osób uczestniczących w zarządzaniu projektem,
b) nadzorowanie nad prawidłową realizacją projektu zgodną 
z harmonogramem realizacji projektu,
c)  informowanie  okresowo  Zarząd  Powiatu  o  postępach  realizacji  założeń
projektu,
d)  udzielanie,  na  wezwanie  Zarządu  Powiatu,  bieżących  informacji
dotyczących projektu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący                            ...............................
2. Andrzej Twardowski – Członek                                       ...............................
3. Szczepan Jamiołkowski – Członek                                   ..............................
4. Sławomir Fułek – Członek                                             ................................

Adam Pijankowski – Członek                                          ................................




